UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /QĐ- STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Định, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng

Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,

viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

SởTài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định;

Theo Báo cáo số 02/BC-HĐ ngày 23/3/2023 của Hội đồng kiểm tra, sát

hạch viên chức về việc đề nghị công nhận kết quả tiếp nhận vào làm viên chức tại

Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tiếp nhận vào làm viên chức tại Văn phòng

Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường đối với 02 thí sinh đủ

điều kiện kiểm tra, sát hạch. Trong đó, 02 người trúng tuyển/02 chỉ tiêu tiếp nhận

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức căn cứ kết quả được phê

duyệt gửi thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản đến người dự tuyển và

hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Hội

đồng kiểm tra, sát hạch viên chức và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng KTSH;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở (để công khai);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-STNMT ngày 27/3/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Nơi đăng ký hộ khẩu

thường trú

Trình độ chuyên

môn

Đối tượng ưu

tiên
Điểm kiểm

tra, sát

hạch

Kết quả

tiếp nhận

vào làm

viên chức

Trình

độ

Ngành

đào tạo

Đối

tượng

Điểm

ưu tiên

1 Phan Văn Bính 22/5/1990

Xóm 16, xã Xuân

Hồng, huyện Xuân

Trường

Đại học
Quản lý

đất đai
Không

77 Trúng tuyển

2 Đoàn Thị Liễu 24/7/1979

13/192 đường 19-5,

phường Trần Tế

Xương, Thành phố

Nam Định

Đại học
Quản lý

đất đai
Không

76 Trúng tuyển

		2023-03-27T13:34:01+0700

		2023-03-27T13:50:24+0700

		2023-03-27T14:03:22+0700

		2023-03-27T14:03:22+0700

		2023-03-27T14:03:22+0700